
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 18 de junho de 2019 Ano VII - Edição nº 01067 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAD3F8456D82D591E5FC3B35B336FBD0



terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAD3F8456D82D591E5FC3B35B336FBD0



terça-feira, 18 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2019 
P.A.: 0042/2019 – INEXIGIBILIDADE: 007/2019 – CONTRATO: 055/2019 – CONTRATANTE: 
Município de Uauá, CNPJ 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Falcão Real Serviços Ltda, CNPJ 
05.392.380/0001-70 – OBJETO: Contratação para prestação de serviços de transporte rodoviário, 
com fornecimento de bilhetes de passagens, aos beneficiários do TFD, usuários de benefícios 
eventuais e servidores municipais a serviço, para as cidades integrantes das linhas Uauá/Salvador e 
Uauá/Juazeiro, ida e volta – VALOR GLOBAL: R$ 166.786,10 (cento e sessenta e seis mil, 
setecentos e oitenta e seis reais e dez centavos) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidades 
Orçamentárias: 07.07, 12.12 e 13.17; Atividades: 2.005, 2.193 e 2.054; Classificação: 3.3.90.39.00 
e 3.3.90.33.00; Fontes: 00, 02 e 28 – VIGÊNCIA: 15/05/2019 ATÉ 31/12/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 31/12/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAD3F8456D82D591E5FC3B35B336FBD0


		2019-06-18T17:37:37-0300




